家畜人工授精所開設許可証書換交付（再交付）申請書

年   月   日

  宮崎県知事  殿

家畜人工授精所の開設者の住所 宮崎県○○市○○町○○番地

家畜人工授精所の開設者の氏名又は名称 宮崎 花子

 家畜改良増殖法施行規則第 38条（第 39条）の規定により家畜人工授精所開設許可証の書換

交付（再交付）を受けたいので、下記により申請します。

記

  １ 家畜人工授精所の管理番号

    第 ４５－○○○○ 号

  ２ 家畜人工授精所の名称及び所在地

○○家畜人工授精所
   宮崎県○○市××町○○番地

  ３ 書換交付の場合にあっては、許可証の記載事項の変更の箇所

 家畜の種類及びその業務の別
（変更前）牛・５
（変更後）牛・２，５

  ４ 申請の事由

    家畜人工授精所開設許可証に記載されている業務を追加するため

提出日は家保職員による

書類確認後に記入していただきます

法人の場合は法人所在地

法人の場合は「法人名＋代表名」

記載例

１ 家畜人工授精用精液の採取・処理

２ 家畜体内受精卵の採取・処理

３ 家畜体外受精卵（とたいから）の生産

４ 家畜体外受精卵（生体から）の生産

５ 家畜人工授精用精液、家畜受精卵の保存

  ※注入・移植のみの場合は「５」

該当しない部分には二重線を引く

該当しない部分には二重線を引く